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Release notes 
Sammanfattning
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen 
version 1.212, Manage version 3.107 och det Medicinska innehåller version 
1.122.Det finns inga uppdateringar gällande Clinic i denna release. 
Uppdateringarna förväntas att produktionssättas den 2:a juli. 

Patientapplikationen

Uppdateringar i version 1.212

1 Ökad kontrast i vid sökning av läkemedel i flödet för att 
förnya recept

Kontrasten i fältet för att söka efter sitt läkemedel vid receptförnyelse 
har förbättrats för att tydligare markera sökrutan och indikera för 
patienten att hen kan söka efter sitt läkemedel.
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                           Tidigare kontrast                                               Förbättrad kontrast

2 Förbättrad funktionalitet av datum-fråga (MDR)

Frågetypen som möjliggör för patienten att svara på en fråga i en 
intervju genom att välja ett datum, har förbättrats genom både bättre 
användarvänlighet och bättre tillgänglighet. Tidigare kunde patienten 
endast välja ett datum genom att klicka på ett datum i kalendervyn. 
Nu kan patienten antingen välja datum genom att klicka på ett datum i 
kalendern, eller genom att skriva datumet i fältet ovanför 
kalendervyn. Dessutom kan patienten nu ändra år och/eller månad 
från en drop-down lista. 
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                         Tidigare datum-fråga                              Ny och förbättrad datum-fråga
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3 Förbättring av tillgänglighet för skärmläsaranvändare

När Android-användare använder den inbyggda skärmläsaren 
"TalkBack" kunde de fortfarande komma åt startsidans innehåll även 
när modalen för pågående besök visades.

Skärmläsaren läser nu endast den relevanta informationen som visas i 
modalen och förhindrar användare från att komma åt information 
som är dold bakom den.

Bilden visar modalen för ett pågående besök och informationen på startsidan som är 
gömd bakom.
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4 Ny länk på startsidan för att förtydliga hur användaren kan 
nå alla sina ärenden

Startsidan har för närvarande en räknare för aktiva ärenden, vilket 
kan vara otydligt för användare.

En ny länk med texten “Visa alla” har nu placerats ovanför Mina 
ärenden-fliken. Länken leder användare till sidan där alla ärenden 
visas. Räknaren finns fortfarande kvar men har flyttats och visas nu 
bredvid rubriken “Mina ärenden”.

Bilden visar Mina ärenden med räknaren strax till höger om rubriken samt den nya 
länken “Visa alla” till höger på sidan.

Manage

Uppdateringar i version 3.107

1 Ny kliniker roll BVC Sjuksköterska

Stöd för en ny vårdroll, BVC Sjuksköterska, är tillagd i Manage. Detta 
betyder att det nu är möjligt att lägga till rollen som BVC Sjuksköterska 
för vårdpersonal.
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Medicinskt innehåll

Uppdateringar i version 1.122

Medicinskt innehåll som populerar Triage-produkten

Följande ändringar sker direkt vid release för alla kunder som använder nämnda 
formulär. 

1 Bitskador tillagda i formuläret handskada

Patienter som söker för handskada kan nu välja sår som symtom och 
vid bitskada skickas de nu vidare till formulären bett av djur, bett av 
orm eller bett av människa.

Bitskador i formuläret handskada.
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Sår i formuläret handskada.

2 Förbättringar i formuläret ögonskada

Generella förbättringar har gjorts i formuläret ögonskada för att 
förbättra triagen. 

3 Uppdateringar i formuläret småbarn med kräkning

Mindre uppdateringar har gjorts i formuläret småbarn med kräkning 
för att överensstämma med RGS.
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4 Mindre ändring i formuläret nackbesvär

En mindre ändring har gjorts i formuläret nackbesvär för att se till att 
fler patienter får de frågor som visas på bilderna nedan; om orsaken 
till smärta samt hjärtbesvär. Syftet är att fånga patienter med atypisk 
smärta i nacken utan känd anledning, som skulle kunna bero på 
hjärtbesvär.

Fråga om orsak till smärta i formuläret nackbesvär.

Fråga om hjärtbesvär i formuläret nackbesvär.
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5 Förbättringar av flöden för spädbarn

Förbättringar har gjorts i alla formulär som triagerar spädbarn 
angående magbesvär och besvär med gråt, för att se till att de är 
uppdaterade enligt RGS. I bilden nedan visas den första frågan när 
man söker för magbesvär för ett barn under ett år. Bland annat så är 
valet gråter/skriker flyttat hit för att förbättra flödets logik.

Fråga om typ av magbesvär för spädbarn.

6 Förbättring i formuläret blödning från underlivet

Hanteringen av utebliven mens har förbättrats i formuläret blödning 
från underlivet.
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7 Förklarande text tillagd om illegala droger

En förklarande och expanderbar text har lagts till i frågan om illegala 
droger i formuläret ökad törst, för att informera vilka symtom som 
associeras med specifika droger.

Förklarande text om droger i formuläret ökad törst.

Observera!
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras.

Frågor
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig.


